
 

Zákaznická linka: 376 555 400, e-mail: info@fixnet.cz •www.fixnet.cz 
FIXnet s.r.o., Pravdova 1274, 342 01 Sušice, IČ: 26357739, DIČ: CZ26357739 

CENÍK FIXNET INTERNET PRO DOMÁCNOSTI 
Platnost od 1. 2. 2014 

Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.  

 

TARIFY FIXNET INTERNET 

Tarif 
Optické 

připojení
1)

 
Kabelové/bezdrátové 

připojení
1)

 
VDSL 

připojení 
ADSL 

připojení 
Bez omezení 

stažených dat 
Aktivační 
poplatek

2)
 

Měsíční 
paušál

3)
 

TŘISTA 10M/5M 5M/512K - - ano 1 Kč 300 Kč 

ČTYŘISTA 22M/7M 8M/768K - - ano 1 Kč 400 Kč 

PĚTSET 30M/15M 10M/1M 20M/2M 8M/512K ano 1 Kč 500 Kč 

ŠESTSET 60M/30M 16M/2M - - ano 1 Kč 600 Kč 
1) Rychlost příchozí/odchozí internetové linky závisí na použité technologii.  Všechny tarify jsou nabízeny s max. agregací 1:30. (V případě DSL připojení 1:50).  
2) Aktivační poplatek platný při podpisu smlouvy na dobu určitou.  
3) Všechny uvedené ceny jsou platné v případě podpisu smlouvy na 24 měsíců. V případě uzavření smlouvy na dobu neurčitou je účtovaná cena na všech tarifech 

navýšena o 60 Kč vč. DPH. V případě instalace nové přípojky na dobu neurčitou, je účtován u všech tarifů instalační poplatek 2999 Kč vč. DPH. 

Instalace nové přípojky zahrnuje: (1) bezdrátové připojení – 2 hodiny práce technika, 20 m UTP kabelu; (2) optické a kabelové připojení – 1 hodina práce 

technika, 20 m UTP kabelu, 1 zásuvka.  

 

POPLATKY 

Aktivační poplatek Při uzavření smlouvy na 24 měsíců 1 Kč 

Při uzavření smlouvy na dobu neurčitou 555 Kč 

Změna služby Přechod na nižší tarif 500 Kč 

 

DOPLŇKOVÁ ZAŘÍZENÍ K INTERNETU 

Zařízení  Prodej 

Wi-Fi router D-Link N 150 Home Router DIR-600 700 Kč 
1)

 
1) 

K tarifům PĚTSET a ŠESTSET možnost zapůjčení Wi-Fi routeru D-Link N 150 zdarma.  

 

Informace o doplňkových službách naleznete v samostatném Ceníku doplňkových služeb pro domácnosti.  

Bližší informace o poskytovaných službách naleznete na www.fixnet.cz.  

http://www.fixnet.cz/

